PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2017

            № 984
О внесении изменений в постановление администрации округа Муром от 12.09.2016 №796 «Об утверждении муниципальной программы сохранения и развития культуры округа Муром на 2017 – 2019 годы»
В связи с увеличением бюджетных ассигнований за счет субсидии из областного бюджета на повышение оплаты труда работников бюджетной сферы,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации округа Муром от 12.09.2016 №796 «Об утверждении муниципальной программы сохранения и развития культуры округа Муром на 2017 – 2019 годы»  следующие изменения:
1.1. Строку 8 Паспорта муниципальной программы сохранения и развития культуры округа Муром на 2017-2019 годы приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем средств на реализацию Программы составляет 385652,5 тыс. руб., из них:

средства местного бюджета

2017 год –109132,4 тыс. руб.,

2018 год – 105266,4 тыс. руб.,

2019 год – 107367,0 тыс. руб.,

субсидии из областного бюджета

2017 год – 43196,7 тыс. руб .,
2018 год – 10345,0 тыс. руб.,

2019 год – 10345,0 тыс. руб.

1.2. Абзац 2 раздела 4. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«В соответствии с бюджетом действующих расходных обязательств объем финансирования мероприятий Программы составляет 385652,5 тыс. руб., из них:

средства местного бюджета

2017 год – 109132,4 тыс. руб.,
2018 год – 105266,4 тыс. руб.,

2019 год – 107367,0 тыс. руб.,

субсидии из областного бюджета

2017 год – 43196,7 тыс. руб .,

2018 год – 10345,0 тыс. руб.,

2019 год – 10345,0 тыс. руб.
1.3. Приложение №1 к муниципальной программе сохранения и развития культуры на 2017-2019 годы «Перечень основных программных мероприятий муниципальной программы сохранения и развития культуры округа Муром на 2017-2019 годы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления культуры В.В. Козлова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Начальник Управления культуры

администрации округа Муром
	В.В. Козлов

	Согласовано:

	Начальник финансового управления

администрации округа Муром
	О.А. Балнова

	Завизировано:

	Начальник правового управления

администрации округа Муром
	Д.А. Карпов

	Файл сдан:

	Ведущий специалист отдела делопроизводства МКУ округа Муром «Организационное управление»
	Ю.К. Захарова

	Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю_______________________

	                                                                                                            (подпись исполнителя)

	Разослать: 1 экз.- в дело; 1 экз. – финансовое управление; 1 экз. – отдел экономики;1 экз. – УК